Obsah

UvoD ‘4
MATERIALY

TECHNIKY

TVORIME S FANTAZII

Jakoubk(v stromek .
Janiny kvétiny

Zelena a zluta

Kralovna

Ctyfi rocnfobdob 1---------- n

POTESENIV KAZETE

Souprava Sperkd
Bohaty nahrdelnik
Nahrdelnik s tfasnémi

NOVINKY

Miméza

Jifina s vétvickou
Rovnikova kraska
Amarylis

Kvetouci juka

Sipkova ruze s bfe¢tanem
Dekorace s liliemi a kosatci
Ulie

Kosatec

Vaza s kytici

Mecik

Karafiat

10

14

15
19
22
24
27

31

32
35
37

40

41
44
47
50
53
56
60
62
65
68
70
73



TROJROZMERNA ZVIRATKA

Kohoutek
Pasovec
Volek
Oslik
Ovecka

MOZAIKY

Podnos
Talif s hortenzii

VANOCNI MOTIVY

Betlém

Sv. Josef

Panna Marie
Jezulatko
Vanocni hvézda
Palmy

Jeskyné (std))
Vanocni stromek

Mala vanocnijedlicka

Andél
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